
UCHWAŁA NR XXXI/ 176/ 2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Szydłów do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4, art. 115 ust. 2, art. 115a, ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1876, poz. 2369) oraz 
art. 6 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 1787), Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1 . 1 . Gmina Szydłów przystępuje do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021. 

2. Do korzystania z usług opieki wytchnieniowej uprawnione są osoby wskazane w punkcie IV Programu 
„Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021. 

3. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie w Gminie Szydłów realizowana w formie świadczenia 
usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

§ 2. Program będzie finansowany z Funduszu Solidarnościowego Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

§ 3. Wymiar czasowy usług/limit świadczonej usługi opieki wytchnieniowej wynosi 240 godzin dla 
jednego uczestnika programu. Koszt realizacji w Gminie Szydłów jednej godziny usługi opieki wytchnieniowej 
w 2021 r. wyniesie 40,00 zł w ramach pobytu dziennego. 

§ 4. Usługi opieki wytchnieniowej w wymiarze czasowym określonym w § 3 świadczone są nieodpłatnie, 
bez względu na wysokość dochodu świadczeniobiorcy. 

§ 5. 1. Usługa opieki wytchnieniowej przyznawana jest na podstawie Karty zgłoszenia stanowiącej 
załącznik Nr 8 do Programu „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021. 

2. Przyznanie usług opieka wytchnieniowa w wymiarze czasowym określonym w § 3 nie wymaga 
przeprowadzenia wywiadu środowiskowego i wydania decyzji administracyjnej. 

§ 6. Realizatorem Programu "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021 będzie Miejsko-Gminny środek 
Pomocy Społecznej w Szydłowie. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Katarzyna Skuza 

Id: A444F2AA-47AB-4C2E-88FF-08F0FBBE3A88. podpisany Strona 1 


